[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от   « 10»   января 2019г.    № 3-р
                                      пос. Красная Заря

    В соответствии со ст.13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Законом Орловской области от 2 ноября 2013 года № 1554-ОЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Орловской области»
1. Утвердить график  работы Приемной  Губернатора Орловской области в Краснозоренском районе на 2019 год согласно приложению 1.

2. Утвердить график  личного приема граждан главой района, заместителями главы администрации на 2019 год согласно приложению 2.
3. Утвердить график выездного приема граждан главой района, заместителями главы администрации в населенных пунктах района на 2019 год согласно приложению 3.
4. Руководствоваться в работе утвержденным распоряжением Губернатора Орловской области № 53-р от 05.12.2018 года графиком личного приема граждан Губернатором Орловской области и членами Правительства Орловской области на 2019 год и графиком личного приема членов Правительства Орловской области в муниципальных образованиях Орловской области на 2019 год.
5. Начальнику общего отдела (Касторнова С.А.):
- разместить графики приема граждан  Губернатором Орловской области  и членами Правительства Орловской области, главой района, заместителями главы администрации района на 2019 год в здании районной администрации на информационных стендах, в сети интернет;
- осуществлять организационное обеспечение проведения личного приема граждан в районной администрации и сельских поселениях;

- вести учет обращений и результатов их рассмотрения.

     5. Рекомендовать главам сельских поселений:

- разместить графики приема граждан  Губернатором Орловской области  и членами Правительства Орловской области, главой района, заместителями главы администрации района на 2019 год в сельских поселениях на информационных стендах, в сети интернет;

- осуществлять организационное обеспечение проведения выездных приемов главой района и его заместителями в населенных пунктах;

- вести учет обращений и результатов их рассмотрения.

6. Признать утратившим силу распоряжение администрации района от 09.01.2018 года № 1-р.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Касьянову Н.А. – заместителя главы администрации района.

[image: image1.png]

Глава района                                                       И.А. Пряжников
Приложение 1

к распоряжению администрации района

№  3-р от 10 января 2019 года
График

работы Приёмной  Губернатора Орловской области

в Краснозоренском районе в 2019 году

	Дата и время проведения приёма
	Адрес

приёмной
	Ответственные

за проведение приёма

	11 января

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Шуркова Е.Ю. – депутат районного Совета народных депутатов

	18 января

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	25 января

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	1 февраля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Шуркова Е.Ю. – депутат районного Совета народных депутатов

	8 февраля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	15 февраля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	1 марта

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Алдошина Л.С. – депутат районного Совета народных депутатов

	15 марта

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	22 марта

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	5 апреля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Алдошина Л.С. – депутат районного Совета народных депутатов

	12 апреля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	19 апреля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	17 мая

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Шуркова Е.Ю. – депутат районного Совета народных депутатов

	24 мая

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	31 мая

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	7 июня

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Шуркова Е.Ю. – депутат районного Совета народных депутатов

	21 июня

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	28 июня

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	5 июля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Алдошина Л.С. – депутат районного Совета народных депутатов

	12 июля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	19 июля

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	2 августа

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Алдошина Л.С. – депутат районного Совета народных депутатов

	9 августа

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	16 августа

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	6 сентября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Шуркова Е.Ю. – депутат районного Совета народных депутатов

	13 сентября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	20 сентября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	4 октября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Шуркова Е.Ю. – депутат районного Совета народных депутатов

	11 октября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	18 октября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	8 ноября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Алдошина Л.С. – депутат районного Совета народных депутатов

	15 ноября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	22 ноября

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

	6 декабря

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Пряжников И.А.- глава района

Алдошина Л.С. – депутат районного Совета народных депутатов

	13 декабря

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации по производственно-коммерческой деятельности

	20 декабря

с 9-00 часов до 17-00 часов
	п. Красная Заря,

ул. Ленина, д.1
	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

Приложение  2

к распоряжению администрации района

№ 3-р от «10» января 2019г.

Г Р А Ф И К

личного приема граждан главой Краснозоренского района и его заместителями в 2019 году

	Пряжников И.А. - глава       района
	еженедельно понедельник
с 10-00 до 13-00

	Щиголева Т.В. - первый заместитель главы администрации
	еженедельно четверг
с 10-00 до 13-00

	Касьянова Н.А. - заместитель главы администрации
	еженедельно пятница

 с 10-00 до 13-00

Прием ведется в здании администрации района.
Приложение 1
к распоряжению Губернатора Орловской области
№  53-р от 05 декабря 2018 года
ГРАФИК
личного приема граждан  Губернатора Орловской области и                                  членами Правительства Орловской области на 2019 год
Клычков А.Е.,
-  третий четверг
Губернатор и Председатель Правительства                       каждого месяца
Орловской области                                                                  с 14.00 до 15.00
Соколов В.В.,
-   второй четверг
первый заместитель Губернатора и Председателя
     каждого месяца
Правительства Орловской области
     с 15.00
Тарасов В.А.,                                                                     - третий вторник
заместитель Губернатора и Председателя                       каждого месяца

Правительства Орловской области по экономике          с 15.00
и финансам
 Злобин Н.В.,                                                                              - первый четверг

заместитель  Председателя Правительства                       каждого месяца

Орловской области по развитию инфраструктуры          с 10.00
Бутусов Д.В.,
-   вторая пятница
заместитель Председателя Правительства                            каждого месяца Орловской области по развитию                                             с 10.00
агропромышленного комплекса
Урсу Ю.А.,                                                                       -  четвертый четверг
член Правительства Орловской области-                           каждого месяца
руководитель Департамента информационных                     с 10.00
технологий Орловской области
Сапожникова Е.В.,                                                         -  первый четверг
член Правительства Орловской области-                         каждого месяца
руководитель Департамента финансов                                    с 15.00
Орловской области
Платонова О.Ю.,                                                                  -  вторая среда
член Правительства Орловской области-                             каждого месяца
руководитель Департамента государственного                 с 9.00
имущества и земельных отношений
Орловской области

Парахин Г.П.,                                                                         -  вторая пятница
член Правительства Орловской области-                               каждого месяца
руководитель Департамента промышленности                    с 15.00
и торговли Орловской области
Шевцова Т.А.,                                                                                -  четвертый вторник
член Правительства Орловской области-                             каждого месяца
руководитель Департамента образования                                        с 15.00
 Орловской области
Залогин И.А.,
                                                                 -  первый вторник
Член Правительства Орловской области-
        каждого месяца
руководитель Департамента здравоохранения                         с 15.00

 Орловской области
Блохин Д.А.,                                                                                  -   первая среда
член Правительства Орловской области -                          каждого месяца
Руководитель Департамента строительства,                      с 10.00

топливно-энергетического комплекса,

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и дорожного хозяйства
Орловской области

Борзенков  С.П.,
    -  четвертая пятница
член Правительства Орловской области-
        каждого месяца
руководитель Департамента сельского                                       с 15. 00
хозяйства Орловской области
Приложение 2 к распоряжению

Губернатора Орловской области
№  53-р от 05 декабря 2018 года
Г Р А Ф И К

личного приема граждан членами Правительства Орловской области

в Краснозоренском районе Орловской области на 2019 год
	Платонова О.Ю., член Правительства Орловской области – руководитель Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области

	1 марта

	Перелыгин Р.В., член комитета по строительству и ЖКХ
	4 июля

	Бутусов Д.В., заместитель Председателя Правительства Орловской области по развитию агропромышленного комплекса
	26 октября

Приложение 3
к распоряжению администрации района

№ 3-р от «10» января 2019г.

График

выездных приемов граждан Главой района и его заместителями

в населенных пунктах Краснозоренского района на 2019 год

	Ф.И.О. руководителя
	Населенный пункт,

дата приема

	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации
	с. Пол-Успенье,
25 января

	Пряжников И.А -  глава района
	д. Зверево-Бакулино,
1 февраля

	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации
	с. Большая Чернава,
8 февраля

с. Орево,

15 февраля

	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации
	п. Красная Заря,
22 февраля

	Пряжников И.А -  глава района
	с. Медвежье,
15 марта

д. Протасово,

22 марта

п. Ключики,

29 марта

	Щиголева Т.В. – первый заместитель главы администрации
	с. Покровское,

5 апреля

с. Верхняя Любовша,

12 апреля

	Касьянова Н.А. – заместитель главы администрации
	с. Малиново,
19 апреля

с. Шатилово,

26 апреля

Начальник общего отдела                                                      С.А. Касторнова
_1398509820.bin